Ad Daphne alpina L. Vis. fl. Dalm. I. p. 224 ad locum in rugosibus Viciae sub (MN)  
Panici et gl. p. 82 qui legit qui legit ab aliis non est protinus id haec non vidi. Post addatur

Daphne Blagayana Vrey. Koch 146. Rchb. et Germ. XI tab. 615. Panici. Sp. Var. p. 82.

D. floribus terminalibus rubris sericeis, foliis obovatis punctatis, tubo perianthii velutino-  
lacinios ovatis tubo triglo trichoriibus rubris sericeis, repinorum linearis — ~~ramulis~~ ligulis  
subaequalibus, foliis oblongo-obovatis obtusis glabris

Icon. Rchb. et Germ. XI tab. DLV fig. 1180.

Hab. in herbis siccis rabe monte Durmitor non procul a lacu Rijce Tepes (MN). H. —  
ochroleucus. H. Major. Perun. Non vidi.

Ad Papaverum aurantium Wickstr. Vis. I. c. p. 225. ad locum inter regit, Dobrojia  
et Bore in ins. Veglia (Dalm.) Tomm. I. c. p. 58.

### Lauraceae Vent.

Vis. fl. Dalm. I. p. 225.

Ad Laurus nobilis L. Vis. I. c. p. 226. ad locum ad regem Veglia, Carrione (Dalm.)  
Tomm. I. c.

### Polygonaceae Juss.

Ad Polygonum viviparum L. Vis. fl. Dalm. I. p. 227 ad locum in pastis vallis m. Kom., in  
viviparae Planina et Mala Durmitor (MN) Pantl. in pastis clatibus m. Durmitor et m.  
Kom (MN) Panici. I. c. et in m. Vlastiv. (Bosnia) Sestini. — Adi.

Polygonum Bistorta L. sp. gl. p. 516. Hartmann. I. p. 483. Rchb. Fl. exs. p. 573

P. caeruleo-margine monopodialis recta, foliis oblongo-ovatis subcordatis undulatis, petiolatis palatis.

Icon. Cad. K. Dan. t. 421. Lin. engl. bot. t. 509. Bull. hist. nat. tab. 574. Cler. hist. pl. p. 574.

Hab. in pastis Medov. infra m. Saffebies in Biologon, in vale Virgula infra Cava Planina, in valle Perusina infra

Kom., in m. Simjavina Planina et circa yagum Kovicec infra Mali Dvorinac  
(MN.) Pantk. l.c. et in insulis ad Margita Voda sub m. Kom (MN) Paní. l.c.  
H. vesi. H. Iva. Tel. Panna.

Ad *Polygonum amphibium* L. Vis. II. delo. 1. p. 227 adde locum in aquari ad Cunipice  
Reka prope Rijeka (MN.) Pantk. l.c. et Var. A. velas Mel. Vis. II. delo. I. p.  
227, et in lacu Sidruo ad officium rivi Crnica (MN.) Paní. l.c.

Ad *Polygonum nodosum* Pers. Vis. II. delo. 1. p. 228 adde syn. *Polygonum* ~~leptophyllum~~  
ad p. 33 et locum in humidi circa Cetina (Dalm.) Pantk. et in ins. Veglia  
(Dalm.) Tommas. l.c. p. 88, et ad Var. B. incanum Vis. I. c. locum in humidi circa Trebisje  
(Herceg) Pantk. l.c.

Ad *Polygonum laxiflorum* Weiz. Vis. II. delo. 1. c. adde syn. *P. minus* Huds. et Tommas.  
Ad *Polygonum aviculare* L. Vis. I. c. adde locum ad viag et in prati circa Trebisje  
(Herceg), in valle Drinica infra Crna Planina et circa Cetina (Dalm.) Pantk.  
l.c. p. 33, in calciis ad Kjegos, Letenje (MN.) Paní. l.c. p. 82, et in longis rurebus car.  
Veglia (Dalm.). Tommas. l.c.

Ad *Polygonum Bellardii* All. Vis. I. c. adde locum in viag circa Trebisje (Herceg) Pantk.  
l.c. p. 34, et inter vegeta Zuppania et Passigha in ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l.c.

Ad *Polygonum corniculatum* L. Vis. II. delo. I. p. 229 adde locum in culti circa Trebisje (Herceg)  
et Kovicec (MN.) Pantk. l.c. et in campis et insulis Veglie, Caprije, Resenov (Dalm.) Tommas.

Ad *Polygonum demissum* L. Vis. II. delo. I. p. 230 adde locum in culti ad Sujal (MN.) Paní. l.c. p. 82.

Ad *Polygonum fogopyrum* L. Vis. I. c. adde locum (ad cultum) ad Besanov et alibi in ins. Veglia (Dalm.)  
Tommas. l.c.

Ad *Rumicis-Aacetosa* L. Vis. I. c. p. 230 adde locum in prati m. Leutor prope Trebisje (Herceg)  
in valle Drinica infra Crna Planina et circa Kovicec infra Mali Dvorinac (MN.) Pantk.  
l.c. p. 34, in prati sylvestris ubi m. Dvorinac (MN.) Paní. l.c. p. 81, et a Gred  
schor ad Trebenick ad Dolaz, circa Kovacik et alibi in prati (Bosnia) Senta et in  
prati ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l.c. volgari

Ad *Rumicis aristatum* L. Vis. I. c. p. 231 adde locum in prati Carina dicti infra  
Kom (MN.) Pantk. l.c. ad Mali Sandek, et rupes Baklari (Bosnia) Senta  
et a Gredrech ad Trebenick, et ad Jelair, et Ousine rupes Kisejek, Turie, Reg.  
- Potselovo ad Pschiakonok, et alibi in (Bosnia) Senta. Ad Var. p. multifida Vis.

l.c. adde syn. *R. multifida* L. et Pantk. l.c. et locum circa Danilov Grad (MN.)  
Ad *Rumicis sentatum* L. Vis. I. c. p. 232 adde locum in prati aliq. montium Kora, Simjavina Planina  
et Mali Dvorinac (MN.) Pantk. l.c. in glaucis montium Dvorinac, Savojna et Kora (MN.) Paní. l.c.

et in locis rugositis montium Driskavae et Organ et ad Bespanova et Ropavnik  
ins. Velebit (Dalm.) Tonnet. l.c. p. 58. — Dein addatur

Rumex alpinus L. sp. pl. p. 480. Host fl. aust. l.p. 458. Rich. Fl. exc. p. 589.  
R. foliis infimis subtriangularibus cordatis oblongis, petiolis canaliculatis, racemiis  
dense paniculatis coryphyllis, ~~lodiculis~~ perianthie fructiferi cordato-ovatis ~~integerrimis~~  
integris evertentibus.

Icon. Tm. engl. bot. Tab. 127. Meissn. polyg. Tab. II. E. Blackw. herb. t. 262.

Hab. in praevis alpinis montium Cava Plavina, Korn, Sinjavina Plavina et Mala Dru-  
mitor (M.N.) Pantk. l.c. et ad rupes et circu oritis sub m. Velika Testrebita (M.N.) H.  
Lyc. Ravent. (A.S.) Panč. l.c.

Ad Rumicis pulchrorum L. Vir. H. dalm. I. p. 232. ad locum in cultis circa Trboje et Bileški  
(Herceg) Pantk. l.c. in cultis ad Lettinge, Danilov Grad (M.N.) Panč. l.c.; et a Travnik  
ad m. Vlašić (Bosnia) Šestra, et ad marg. agronom in ins. Vegla, in m. Driskava et Toplo  
Plavnik (Dalm.) Tonnet. l.c.

Ad Rumicis crispum L. Vir. H. dalm. I. p. 233 ad locum in agri circa Bileški (Herceg)  
Pantk. l.c. in partibus ad Sirjak et grope Kr. (M.N.) Panč. l.c. ad Gvođazov et a Travnik  
ad m. Vlašić (Bosnia) et in partibus et loca herbita in ins. Vegla (Dalm.) Tonnet. l.c. p. 58.

Ad Rumicis conformatum L. Vir. fl. dalm. I. p. 233 ad locum ad polje et loca herbita  
Vegla, Caputina, Boroviča, Panighe (Dalm.) Tonnet. l.c. et a Varash et Savniakhe ad Savnišche  
varhan (Bosnia) Šestra — Dein addatur

Rumex sanguineus L. sp. pl. p. 486. Sm. pl. brit. p. 396. Koch 14n. fl. germa. II. f. 705.

R. foliis infimis cordato-oblongis aut subquadriangularibus, mediis cordato-lanceolatis sec-  
undariis, ramis rufis exsertis, petiolis <sup>flavis</sup> petiolulis <sup>flavis</sup> rufis, vel infimis foliis meni-  
tis, phylloperianthie fructiferi interioribus linearis-oblongis oblongis integerrimis,  
unice ciliatis.

Icon. Hab. a Travnik ad pedem mont. Vlašić loc. Bunačevski (Bosnia) Šestra H. P. Pećan.  
Obs. folia ramea omnino viride (R. sanguineus B. viridis Sm.), non venia foliorum truncorum  
rubris (R. sanguineus B. querinae Koch) — Addatur

Rumex rutilus Hegelshew. et Hear. fl. dalm. p. 345. Koch 14n. fl. germa. p. 345. Pantk.

R. foliis infimis exterioribus subtriangularibus cordatis, interioribus cordatis  
oblongis et hastatis, caule simplici vestitellata — racemos phylloperianthie fructiferi  
interioribus subtriangularibus cordatis integerrimis basi ciliatis — ciliatis, exterioribus rufis.  
Hab. in glasocoris alpinum Korn, in Sinjavina Plavina et Mala Drumitor (M.N.) Pantk. Julia. Rana.

### Phytolaccaceae R. Br.

Vir. fl. dalm. I. p. 234.

Ad Phytolaccam decandram L. Vir. fl. dalm. l.c. ad locum circa Trboje (Herceg) et ad Cava  
Plavina Raka prope Rijeka (M.N.) Pantk. adn. p. 108, et in demetis ad Boljevići Šib. Cvetište  
(M.N.) Panč. cl. ph. p. 80.

### Chenopodiaceae Vent.

Vir. fl. dalm. I. p. 236.

Ad Salicorniam herbaceam L. Vir. l.c. p. 235 ad locum ad mare in ins. Vegla (Dalm.) Tonnet. l.c. p. 57.

Ad *Salicorniam fruticosa* L. Vis. l.c.p. 237. adde locum in locis salinis ad me-  
ritate ins. Veglia, Dolomites (Dolom.) Tommas. l.c.

Ad *Atriplicem portulacoidem* L. Vis. l.c.p. 236 adde locum ad mare circa curvula-  
glia (Dolom.) Tommas. l.c. sub *Oenanthe portulacoides* Moq. - Dand.

Ad *Atriplicem hortorum* L. Vis. l.c. adde locum in agri cultu et in vallis Ror-  
gnier, Tessinio, in ins. Veglia (Dolom.), et in cultu ad *Celidio* et *Grosso* (M.  
Pani) l.c.p. 81. Dein adatav.